 [image: Logo - Střední zdravotnická škola, Karviná, příspěvková organizace Střední zdravotnická škola, Karviná]
	   
	  Sup 
	   
	   
	   
	   
	   
	   
	   
	   
	   Hledat








Navigace	Domů	Blog
	Pro rodiče
	Úřední deska


	O škole	Historie
	Třídy
	Jídelna a bufet
	Úřední deska
	Dokumenty o činnosti školy
	Informace o doučování žáků
	Projekty školy
	Projekty Erasmus+
	Partneři školy
	Školská rada
	SRPŠ
	Studentská rada
	Vnitřní oznamovací systém
	Dokumenty učitelé
	Nabídka práce pro žáky
	Volná pracovní místa
	Zpracování osobních údajů
	Odkazy


	Studium	Studijní obory
	Školní vzdělávací programy
	Rozvrhy, Suplování
	Studijní informace a dokumenty
	Kurzy pro veřejnost
	Psychologická olympiáda
	Organizace školního roku
	Maturitní zkouška 2024
	Závěrečné zkoušky
	Školní a klasifikační řád


	Přijímací řízení	Přípravné kurzy pro žáky 9. tříd
	Obor Praktická sestra
	Obor Zdravotnické lyceum
	Obor Ošetřovatel
	Vyhlášení 1. kola přijímacího řízení pro školní rok 2024/2025
	Přijímání na střední školy (zdroj CERMAT)
	Výsledky přijímacího řízení
	Třídní schůzky 1. ročníků


	Fotogalerie	Poslední fotogalerie
	2023 – 2024
	2022 – 2023
	2021 – 2022
	2020 – 2021


	Kontakty	Adresa a kontaktní údaje
	Jídelna
	Vedení a správa školy
	Pedagogové
	Správní zaměstnanci






	[image: ] Novinky
	[image: ] Pro uchazeče
	[image: ] Pro žáky
	[image: ] Pro rodiče
	[image: ] Kurzy pro veřejnost



Omlouváme se, ale stránka nebyla nalezena. Domů » Chyba 404: Stránka nebyla nalezena
Patrně jste chtěli zobrazit stránku, která se na webu bohužel nenachází. Můžete zkusit vyhledávání konkrétního klíčového slova.
  Hledat





[image: Logo - Střední zdravotnická škola, Karviná, příspěvková organizace Střední zdravotnická škola, Karviná]
Střední zdravotnická škola Karviná, příspěvková organizace
 Borovského 2315/1
 734 01 Karviná – Mizerov
Tel: 596 311 774
 sekretariat.szk@sszdra-karvina.cz

Zeptejte se, rádi Vám odpovíme



       
* Jméno:


Telefon:


* E-mail:


* Váš dotaz:


 









  Nahoru  © 2024 Střední zdravotnická škola, Karviná, příspěvková organizace, Střední zdravotnická škola, Karviná | Nastavení cookies


   
  Cookies
Potřebujeme Váš souhlas k využití jednotlivých dat, abychom Vám mimo jiné mohli ukazovat informace týkající se Vašich zájmů. Souhlas udělíte kliknutím na políčko „OK“.
Nastavení cookiesOK
Souhlas můžete odmítnout zde.


Manage consent
   Zavřít Přehled ochrany osobních údajů
Tento web používá soubory cookie ke zlepšení vašeho zážitku při procházení webem. Z nich se ve vašem prohlížeči ukládají soubory cookie, které jsou kategorizovány podle potřeby, protože jsou nezbytné pro fungování základních funkcí webu. Používáme také soubory cookie třetích stran, které nám pomáhají analyzovat a porozumět tomu, jak tento web používáte. Tyto cookies budou uloženy ve vašem prohlížeči pouze s vaším souhlasem. Máte také možnost odhlásit se z těchto souborů cookie. Ale odhlášení některých z těchto souborů cookie může ovlivnit váš zážitek z prohlížení.

 

  Nezbytné cookie   Nezbytné cookie
 Vždy povoleno
 Nezbytné soubory cookie jsou naprosto nezbytné pro správné fungování webu. Tyto soubory cookie anonymně zajišťují základní funkce a bezpečnostní prvky webu.	Cookie	Délka	Popis
	_GRECAPTCHA	5 měsíců 27 dní	Tento soubor cookie je nastaven službou Google recaptcha k identifikaci robotů za účelem ochrany webové stránky před škodlivými útoky spamu.
	cookielawinfo-checkbox-advertisement	1 rok	Tento soubor cookie, nastavený pluginem GDPR Cookie Consent, se používá k zaznamenání souhlasu uživatele s cookies v kategorii „Reklama“.
	cookielawinfo-checkbox-analytics	11 měsíců	Tento soubor cookie je nastaven pluginem GDPR Cookie Consent. Soubor cookie se používá k uložení souhlasu uživatele s používáním souborů cookie v kategorii „Analytika“.
	cookielawinfo-checkbox-functional	11 měsíců	Soubor cookie je nastaven na základě souhlasu s cookie GDPR k zaznamenání souhlasu uživatele pro soubory cookie v kategorii „Funkční“.
	cookielawinfo-checkbox-necessary	11 měsíců	Tento soubor cookie je nastaven pluginem GDPR Cookie Consent. Cookies slouží k uložení souhlasu uživatele s cookies v kategorii „Nezbytné“.
	cookielawinfo-checkbox-others	11 měsíců	Tento soubor cookie je nastaven pluginem GDPR Cookie Consent. Cookie se používá k uložení souhlasu uživatele s cookies v kategorii „Jiné.
	cookielawinfo-checkbox-performance	11 měsíců	Tento soubor cookie je nastaven pluginem GDPR Cookie Consent. Cookie se používá k uložení souhlasu uživatele s cookies v kategorii „Výkon“.
	CookieLawInfoConsent	1 rok	Zaznamená výchozí stav tlačítka odpovídající kategorie a stav CCPA. Funguje pouze v koordinaci s primárním souborem cookie.
	viewed_cookie_policy	11 měsíců	Soubor cookie je nastaven pluginem GDPR Cookie Consent a používá se k uložení, zda uživatel souhlasil nebo nesouhlasil s používáním souborů cookie. Neukládá žádné osobní údaje.





  Funkční cookie   Funkční cookie

 Funkční soubory cookie pomáhají provádět určité funkce, jako je sdílení obsahu webových stránek na platformách sociálních médií, shromažďování zpětné vazby a další funkce třetích stran.



  Výkonnostní cookie   Výkonnostní cookie

 Výkonnostní soubory cookie se používají k pochopení a analýze klíčových výkonnostních indexů webových stránek, což pomáhá při poskytování lepší uživatelské zkušenosti pro návštěvníky.



  Analytické cookie   Analytické cookie

 Analytické soubory cookie se používají k pochopení toho, jak návštěvníci interagují s webem. Tyto soubory cookie pomáhají poskytovat informace o metrikách počtu návštěvníků, míře okamžitého opuštění, zdroji návštěvnosti atd.	Cookie	Délka	Popis
	_ga	2 roky	Soubor cookie _ga, nainstalovaný službou Google Analytics, vypočítává údaje o návštěvnících, relacích a kampaních a také sleduje využití webu pro analytický přehled webu. Soubor cookie ukládá informace anonymně a přiřazuje náhodně vygenerované číslo k rozpoznání unikátních návštěvníků.
	_gat_gtag_UA_149919744_1	1 minuta	Nastaveno Googlem k rozlišení uživatelů.
	_gid	1 den	Soubor cookie _gid nainstalovaný službou Google Analytics ukládá informace o tom, jak návštěvníci používají webovou stránku, a zároveň vytváří analytickou zprávu o výkonu webu. Některá data, která jsou shromažďována, zahrnují počet návštěvníků, jejich zdroj a stránky, které anonymně navštěvují.





  Reklamní cookie   Reklamní cookie

 Reklamní soubory cookie se používají k poskytování relevantních reklam a marketingových kampaní návštěvníkům. Tyto soubory cookie sledují návštěvníky napříč webovými stránkami a shromažďují informace za účelem poskytování přizpůsobených reklam.



  Ostatní cookie   Ostatní cookie

 Ostatní nekategorizované soubory cookie jsou ty, které jsou analyzovány a dosud nebyly zařazeny do žádné kategorie.







 ULOŽIT A PŘIJMOUT
Powered by [image: CookieYes Logo]










    
Manage Cookie Consent
 


To provide the best experiences, we use technologies like cookies to store and/or access device information. Consenting to these technologies will allow us to process data such as browsing behavior or unique IDs on this site. Not consenting or withdrawing consent, may adversely affect certain features and functions.
    Funkční    Funkční  Vždy aktivní       The technical storage or access is strictly necessary for the legitimate purpose of enabling the use of a specific service explicitly requested by the subscriber or user, or for the sole purpose of carrying out the transmission of a communication over an electronic communications network.
     Předvolby   Předvolby       Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
     Statistiky   Statistiky       Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely. The technical storage or access that is used exclusively for anonymous statistical purposes. Without a subpoena, voluntary compliance on the part of your Internet Service Provider, or additional records from a third party, information stored or retrieved for this purpose alone cannot usually be used to identify you.
     Marketing   Marketing       Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
 

 Spravovat možnosti Spravovat služby Správa {vendor_count} prodejců Přečtěte si více o těchto účelech

 Přijmout Odmítnout Zobrazit předvolby Uložit předvolby Zobrazit předvolby
 {title} {title} {title}


Manage consent
                      